Colegiul Psihologilor
din Romania

KULCSAR CRISTINA NICOLETA - COD RUP 00039
CONTRACTE SUPERVIZARE INREGISTRATE IN ANUL 2021
N total PRELUNGIRE
' NUME PRENUME SI COD | NUME PRENUME SI COD DATA | DURATA | CONTRACT REZILIERE )
/S°u°"::3icztor RUP SUPERVIZOR RUP SUPERVIZAT | COMISIE | SPECIALITATE | |\ epERe | AN/ORE (ACT CONTRACT Observatii
P ADITIONAL)
L vas 1an
2504 [Bapdtie . l.a 01.02.2021| i
Petrica-lulian .
6 luni
Boala
24856 : . l.a 31.03.2021| 2
Gabriela
Kulcsar Cristina | 5g575 ~ (COjocariu . l.a 30.06.2021| 18 luni
12 00039 Nicoleta lustin
Abrudan incetare contract
23692 |ILasey) . l.a 15.06.2021| 1 pupervizare -
Corina conform adresei
Carmen 22434/19.10.2021
26088 [Miriea . l.a 18.10.2021| 18 luni
Constantin
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22908

Burada
Cristina
Daniela

Il.a

24.10.2021

2108/29.10.
2019

26772

Popescu
Oana-
Magdalena

13.10.2021

18 luni

26957

Fratila
Adriana

25.10.2021

18 luni

24711

Gontaru
Raluca
Mihaela

29.10.2021

18 luni

24909

Tilea Raluca-
Cristiana

23.11.2021

18 luni

23259

Alboiu
(Sorescu)
/Aura Daniela

12.02.2021

10 luni

458/11.02.
2020

27456

Badescu
Livia-

Ecaterina

20.12.2021

18 luni




